
  
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
26.02.2020          № 44  
 
Про припинення піклування над 
дитиною-сиротою Піскун А.О. 
 
 

Керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, законами України „Про охорону дитинства“, „Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування“,  постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 р. № 866 „Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“  (із змінами),   на підставі 
поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
  

1. Припинити з 02 березня 2020 року піклування над дитиною-сиротою  
Піскун Анастасією Олександрівною, 21.05.2003 року народження, встановлене 
рішенням  виконавчого  комітету  Пирятинської  міської    ради  від 25.06.2008 
№ 294 „Про встановлення опіки над малолітньою Піскун А.О. та припинення 
опіки над неповнолітнім Шовкоплясом Є.В.“. 

2. Звільнити Проценко Людмилу Олександрівну від здійснення 
повноважень піклувальника над дитиною-сиротою Піскун А.О. 

  
 
 
 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 
  
 
 
 


